протокол лъ 13

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету Математика

МАОУ (Русская гимназия)

От 1 ноября2025

Присутствов€lли:
Председатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Руссу Марина Васильевна
2. Батманова Лидия Филипповна
3. Шуктомова Жанна Николаевна
Повестка дня:

l, ПОДВеДение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
предмету ((математика> (приложение JФl)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьникОв на осноВании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(приложение Jtlb2)

Выступили:
1. Председатель жюри Ломакина ЛидияБорисовнапо первому вопросу.
2. Член жюри Батманова Лидия Филипповна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
<ГIротив> -0
кВоздержа,тся> -0
Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
предмету (математика>

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету ((математика) на основании рейтинга результатов участников
(Приложение Ns2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации мО гО кСыктывкар>
результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
((математика))

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету (математика)) в управление образования
администрации МО Го кСыктывкар) для утверждения (Приложение Ns2 к настоящему
протоколу).

особые замечания членов жюри по итогirм проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

нЕт

пrщ-

Приложение j\b 1 к протоколу

РеЙтинговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по предмету Математика

Ns
пlл

Фамилрля, инициалы Класс количество
баллов

1 IПадрин В.!. 4 49
2 Ка-пашников А.Н. 4 42
J Захарова Н.М. 4 з5
4 Аламов Н.А. 4 28
5 Белов Н.Е. 4 28
6 Войтенко Е.К. 4 28
7 Ильичёв Ф.М. 4 28
8 Каlгаева !.А. 4 28
9 Шварц А.Д. 4 28
10 Каlэакчиев N4.Ю. 4 2|
11 L[Iлоrrов Г.А. 4 21
|2 Антонян С.А. 4 |4
lз Колегов М.А. 4 \4
|4 Па;lерина А.А. 4 |4
15 Точеная В.С. 4 14
|6 Аксаниченко Ю.С. 4 7
|7 Байкова !.В. 4 7
18 Паршукова В.А. 4 7
19 Резюков В.М. 4 7
20 Черных Щ.А. 4 7
21 Михайлов М.В. 4 0
22 Морозов П.Н. 4 0
2з Красltльников Н.А. 5 49
24 Павловский М.А. 5 42
25 Шинкаренко К,А, 5 42
26 Анчфриева А.В. 5 35
27 Тарабукина М.А. 5 35
28 Красавцев А.А. 5 28
29 Зуб М.Е. 5 2|
30 ДlзеqдеД.А. 5 21
31 Пllнегин f'.C. 5 14
з2 Тищеrlко А.А. 5 l4
_1J Трифонов А.В. 5 l0
з4 Аксани.rенко I-i.C. 5 7
з5 Вызов Ф.В. 5 7

зб Щобрыrrская М.Н. 5 7
эl Холопова А.Е. 5 7
38 Кузьпtина А.К. 5 з
з9 Коданёва К.А. 5 0
40 Жирютин Р.А. 6 35
4| Орлов Я.Щ. 6 35
42 Мартынова А.А. 6 28
4з Гавриленко Д.Л. 6 25
44 Нестерова Д.А. 6 2|
45 Пархачева Ю.В. 6 2|
46 Клементьеа В.К). 6 7
47 ГIонарядова I\{.A. 6 4
48 Попова С.Н. 6 2
49 Тарабаева В.А. 6 2
50 Добдец9!u Ц.И. 6 0
5] Каракчиев А.Ю. 6 0
52 Урбан С.В. 7 42
53 Андреев П.С. 7 28
54 Карманов А.А. 7 28
55 Левин З.С. 7 28
56 Сакулина В.Г. 7 28
57 Колипова С.Н. 7 21
58 Гудырева П.Щ. 7 |4
59 Зайцева д.В. 7 14
б0 Яшина К.Е. 7 |4
61 Клеrriенко Д.А. 7 7
62 Дщдщц:д 9 7
бз ТерентьевqА.И. 9 7
64 щл 9 J
65 Ткаченко А.А. 9 0
66 Семизельников И.А. 10 7
67 Кузнеченков С.!. 11 42

примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение }lЪ 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету Математика

Jф
п/п

Фаплилрrя

Имя
отчество

Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

l Ша;lрин Владис.пав Дмитрrrеви.r 4 49 Победитель
2 Калашников Александр

николаевич
4

42 Призер

J Захарова Нина MaKcLrMoBHa 4 35 IIризеtl
4

5 49 Победлtr,е"ltь

5 Павловский Михаи:r АтIтонович 5 42 Призер
6 Шинкаренко Кира Андреевна 5 42 Призер
7 Ануфриева Алlлса Васильевна 5 з5 Прlлзер
8 Тарабукина Мария Алексеевна 5 з5 Призер
9 Жирtотин Ростrлслав Алексеевич 6 35 Призер
l0 Орлов Ярослав ff плитрl.rевич 6 35 Призер
l1 Урбан Сергей Викторович 1 42 Побелитель
|2 Кузнеченков Святоr;лав

[митриевич
l1

42
Победите-ltь